AN ARGUMENT. In showing the several acceptations of these words in scripture, I begin with a passage of Maimonides, generally reckoned as learned and judicious a writer as any of the Jewish Rabbins.

‘The^a word Spirit,’ says he, ‘has several senses. 1. It signifies the air, that is, one of the four elements. “And the spirit of the Lord moved upon the face of the waters,” Gen. i. 2.

2. ‘It signifies wind. “And the east-wind brought the locusts,” Ex. x. 13. Afterwards, ver. 19, “And the Lord turned a mighty strong west-wind, which took away the locusts.” And in like manner very often.

3. ‘It is taken for the vital breath. “He remembered

^a *Ruach* vox est homonyma. Significat enim, primo, Aërem, hoc est, unum ex quatuor elementis: ut “Veruach, et Spiritus Domini incubabat super aquas,” Gen. i. 2. *Deinde*, significat spiritum flantem, i. e. ventum. Ut “Veruach, et spiritus (ventus) orientalis attulit locustas,” Ex. x. 13. Item, “Ruach, spiritus occidentalis,” ib. ver. 19. Et sic sæpissime, *Tertio*, sumitur pro spiritu vitali. Ut “Ruach, spiritus vitæ,” Gen. vi. 17. *Quarto*, sumitur de parte illâ hominis incorruptibili, quæ surperstes remanet post mortem. Ut “Veruach, et spiritus hominis redit ad Deum, qui dedit eum,” Ecc. xii. 7. *Quinto*, significat influentiam divinam, a Deo prophetis iustillatam, cujus virtute prophetabant, quemadmodum explicaturi sumus, quando de prophetiâ agemus; cujus ratio quoque in hoc libro pertractanda. “Et separabo,” min ruach, “de spiritu, qui est in te, et ponam in eis,” Numb. xi. 17. “Et fuit, cum quievisset super eos” haruach “spiritus,” ver. 26. Item, Ruach, “spiritus loquutus est in me,” 2 Sam. xxiii. 2. *Sexto*, significat quoque propositum, et voluntatem. Ut Kol rucho, “omnem spiritum suum profert stultus,” Pr. xxix. 11, hoc est, omnem intentionem, voluntatem suam. Sic, Et “exhaurietur” ruach “spiritus Ægypti in medio ejus, et consilium ejus absorbebo,” Is. xix. 3, i. e. dissipabitur propositum ipsius, et gubernatio ipsius abscondetur. Sic, “Quis direxit ruach Domini, et quis vir consilii ejus, ut indicare possit eum,” Is. xl. 13, hoc est, Quis est, qui sciat ordinem voluntatis ejus, aut qui apprehendat et assequatur, quâ ratione hanc rerum universitatem gubernet, et qui cum indicare posset. Vides ergo, quod hæc vox, “ruach,” quando Deo attribuitur, ubique sumatur partim in quintâ, partim in sextâ et ultimâ significatione, quâtenus voluntatem significat. Exponatur in quoque loco pro ratione rerum et circumstantiarum. Rabbi Mosis Maimonidis liber More Nevochim. Part I. cap. xl.